FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento A

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Verona Centro Federale, Domenica 23/12/2018 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CUSINATO ILARIA

SARTORI SOFIA

MEMO LETIZIA

CUNEGATTI ALESSIA

P1ZZOL MONICA

SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
GROPPO ALICE

MASSAROTTO MATILDE
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
2004
2001
2004
2001
2000
2002
2004

Foglion. 1
23/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

LEOSPORT

PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

Tempo

02:09.58
02:17.68
02:18.25
02:23.01
02:23.28
02:24.99
02:25.16
02:29.96

Pti

924.00
771.00
761.00
688.00
684.00
660.00
657.00
596.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

